Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  _______ 2018 года                                                                                     №  __

пгт. Березово

О внесении изменений

в устав городского поселения Берёзово

В целях приведения устава городского поселения Берёзово в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Берёзово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 31 июля 2008 года № 148, решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 14 сентября 2018 года  № 155 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Берёзово «О внесении изменений в устав городского поселения Берёзово»,
Совет поселения РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в устав городского поселения Берёзово, принятый решением Совета депутатов городского поселения Березово от 31 июля    2008 года № 148, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение в течение 15 дней со дня его принятия направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре  и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Берёзово.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Берёзово (И.Ю. Кудрявцева).

Глава городского
поселения Березово                                                                               Д.С.Чупров
Приложение

к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово

от ___________ 2018 года № _____

Изменения в устав городского поселения Берёзово

Пункт 5 части 2 статьи 21.1. изложить в следующей редакции:

         «5) частичная компенсация стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки, а также компенсация стоимости проезда к месту оздоровительного или санаторно-курортного лечения и обратно главе городского поселения Берёзово и его несовершеннолетним детям в возрасте до 18 лет;».